

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2022_S_069

Stavba: Úprava priestorov v budove Mestskej polície hl. mesta SR,

JKSO:
Miesto: Bratislava

KS:
Dátum: 15. 2. 2022

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Liberty Global Invest s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Vladimír Malých

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena celkom **26 689,67**

	idzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižovaná	20,00%		

nie sme platci DPH

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Liberty Global Invest s.r.o.
Východná 2338/21
911 08 Trenčín
IČO: 47 599 758
DIČ: 2024002794

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2022_S_069

Stavba: Úprava priestorov v budove Mestskej polície hl. mesta SR,

Miesto: Bratislava

Dátum: 15. 2. 2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Liberty Global Invest s.r.o.

Spracovateľ:

Vladimír Malych

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

26 689,67

31 135,95

001	Úprava priestorovv budove Mestskej polície hl. mesta SR	26 689,67	31 135,95
001	Úprava priestorovv budove Mestskej polície hl. mesta SR	22 231,39	22 231,39
01	Elektroinštalácia - 1.NP	2 097,59	2 097,59
02	Elektroinštalácia - 2.NP	1 651,29	1 651,29
03	ZTI	709,40	709,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Úprava priestorov v budove Mestskej polície hl. mesta SR,

Objekt:

001 - Úprava priestorovv budove Mestskej polície hl. mesta SR

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 15. 2. 2022

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Liberty Global Invest s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Vladimír Malých

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena

22 231,39

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	22 231,39		

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Úprava priestorov v budove Mestskej polície hl. mesta SR,

Objekt:

001 - Úprava priestorovv budove Mestskej polície hl. mesta SR

Miesto: Bratislava

Dátum: 15. 2. 2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Liberty Global Invest s.r.o.

Spracovateľ: Vladimír Malych

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

22 231,39

HSV - Práce a dodávky HSV

4 834,05

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

85,23

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

943,39

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 765,32

99 - Presun hmôt HSV

40,11

PSV - Práce a dodávky PSV

16 361,44

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

0,00

733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

207,31

735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

161,20

762 - Konštrukcie tesárske

101,91

763 - Konštrukcie - drevostavby

3 850,90

766 - Konštrukcie stolárske

1 365,51

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

315,30

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

376,67

775 - Podlahy vlysové a parketové

263,20

776 - Podlahy povlakové

3 503,83

783 - Nátery

187,40

784 - Maľby

1 677,34

786 - Čalúnňické práce

175,37

787 - Zasklievanie

4 175,50

M - Práce a dodávky M

1 035,90

21-M - Elektromontáže

1 035,90

ROZPOČET

Stavba:

Úprava priestorov v budove Mestskej polície hl. mesta SR,

Objekt:

001 - Úprava priestorovv budove Mestskej polície hl. mesta SR

Miesto: Bratislava

Dátum: 15. 2. 2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Liberty Global Invest s.r.o.

Spracovateľ: Vladimír Malych

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

22 231,39

D	HSV		Práce a dodávky HSV				4 834,05
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				85,23
1	K	317160112.S	D+M preklad, sv. stavebného otvoru 900 mm	ks	1,000	85,23	85,23
	VV		"ozn. B2.1				
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				943,39
2	K	611425531.S	Omiетка rýh v stropoch maltou vápennou šírky do 150 mm omietkou štukovou	m2	0,525	24,28	12,75
	VV		"ozn. B1.3				
	VV		0,15*2,4		0,360		
	VV		"ozn. B1.10				
	VV		0,15*1,1		0,165		
	VV		Súčet		0,525		
3	K	612423531.S	Omiетка rýh v stenách maltou vápennou šírky rýhy do 150 mm omietkou štukovou	m2	1,920	24,78	47,58
	VV		"ozn. B1.3				
	VV		0,15*3,2*2		0,960		
	VV		"ozn. B1.10				
	VV		0,15*3,2*2		0,960		
	VV		Súčet		1,920		
4	K	612425931.S	Omiетка vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	1,500	17,24	25,86
	VV		"1.np				
	VV		"ozn. B1.10				
	VV		0,15*(0,9+2,05*2)		0,750		
	VV		Medzisúčet		0,750		
	VV		"2.np				
	VV		"B2.1				
	VV		0,15*(0,9+2,05*2)		0,750		
	VV		Medzisúčet		0,750		
	VV		Súčet		1,500		
5	K	631312141.S	Doplnenie existujúcich mazanin prostým betónom (s dodaním hmôt) bez poteru rýh v mazaninách	m3	0,030	156,16	4,68
	VV		"ozn. B1.16 - rozmer rýhy upresniť podľa skutočnosti				
	VV		0,15*0,05*2,0*2		0,030		
	VV		Súčet		0,030		
6	K	632451421.S-1	Doplnenie cementového poteru s plochou jednotlivo (s dodaním hmôt) do 4 m2 hr. do 20 mm - vyspravenie podkladu po búraní	m2	1,990	8,15	16,22
	VV		"ozn. B1.8				
	VV		1,0*1,0 "podlaha		1,000		
	VV		1,0*0,3 "stena - zvislo		0,300		
	VV		"ozn. B1.16 - rozmer rýhy upresniť podľa skutočnosti				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		0,15*2,0*2		0,600		
	VV		"ozn. B1.10, SU1.1				
	VV		0,1*0,9		0,090		
	VV		Súčet		1,990		
7	K	632452613.S-1	Cementová samonivelizačná stierka, hr. 5 mm, vrátane adhézneho mostíka	m2	91,100	9,18	836,30
	VV		91,1 "SU1.5		91,100		
	VV		Súčet		91,100		
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 765,32
8	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	140,145	4,53	634,86
	VV		7,8*(5,2+(1,38+4,92)) "1.np		89,700		
	VV		8,85*(5,2+0,5) "2.np		50,445		
	VV		Súčet		140,145		
9	K	961043111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	0,300	91,94	27,58
	VV		"ozn. B1.8				
	VV		1,0*1,0*0,3		0,300		
	VV		Súčet		0,300		
10	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	9,624	2,94	28,29
	VV		"ozn. B1.3				
	VV		2,4*3,2		7,680		
	VV		-0,8*1,97		-1,576		
	VV		"ozn. B1.10				
	VV		3,2*1,1		3,520		
	VV		Súčet		9,624		
11	K	964011221.S-1	Vybúranie prekladov prefabrikovaných	ks	1,000	124,52	124,52
	VV		1 "nad dverami ktoré sa vybúravajú		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
12	K	965044201.S-1	Brúsenie existujúcich betónových podláh vrátane začistenia	m2	14,456	16,13	233,18
13	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	13,156	2,26	29,73
	VV		"ozn. B1.4				
	VV		10,29 "tech. miestnosť		10,290		
	VV		(1,725+0,1)*1,25		2,281		
	VV		0,65*0,9		0,585		
	VV		Súčet		13,156		
14	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	2,000	0,71	1,42
	VV		2		2,000		
	VV		Súčet		2,000		
15	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	1,818	23,08	41,96
	VV		"ozn. B1.3				
	VV		0,9*2,02		1,818		
	VV		Súčet		1,818		
16	K	971033631.S	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr. do 150 mm, -0,27000t	m2	3,690	5,18	19,11
	VV		"1.np				
	VV		"ozn. B1.10				
	VV		0,9*2,05		1,845		
	VV		Medzisúčet		1,845		
	VV		"2.np				
	VV		0,9*2,05 "B2.1		1,845		
	VV		Medzisúčet		1,845		
	VV		Súčet		3,690		
17	K	971055003.S-1	Rezanie konštrukcií z tehlového muriva hr. 100 mm stenovou pílou -0,01200t	m	21,000	49,67	1 043,07
	VV		"1.np				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		3,2*2*2		12,800		
	VV		2,05*2 "B1.10		4,100		
	VV		Medzisúččet		16,900		
	VV		"2.np				
	VV		2,05*2 "B2.1		4,100		
	VV		Medzisúččet		4,100		
	VV		Súččet		21,000		
18	K	972056003.S-1	M+D Stavebné úpravy pre jednotlivé profesie, prierazy, prestupy	ks	1,000	85,69	85,69
19	K	974031664.S	Vysekávacie rýh v teh. murive pre vťahov. nosníkov hĺbky do 150 mm, -0,04200t	m	2,400	8,21	19,70
	VV		"1.np				
	VV		"ozn. B1.10				
	VV		0,15*2+0,9		1,200		
	VV		Medzisúččet		1,200		
	VV		"2.np				
	VV		"ozn. B2.1				
	VV		0,15*2+0,9		1,200		
	VV		Medzisúččet		1,200		
	VV		Súččet		2,400		
20	K	974042534.S	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 50 mm a šírky do 150 mm, -0,01600t	m	4,000	8,02	32,08
	VV		"ozn. B1.16 - rozmer ryhy upresniť podľa skutočnosti				
	VV		2,0*2		4,000		
	VV		Súččet		4,000		
21	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným	t	7,421	10,72	79,55
22	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	7,421	23,96	177,81
23	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,421	13,88	103,00
24	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	111,315	0,44	48,98
	VV		7,421*15 "Prepočítané koeficientom množstva		111,315		
	VV		Súččet		111,315		
25	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,421	10,81	80,22
26	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	22,263	1,21	26,94
	VV		7,421*3 "Prepočítané koeficientom množstva		22,263		
	VV		Súččet		22,263		
27	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	7,421	40,00	296,84
28	K	979089712.S	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	7,421	85,00	630,79
D	99		Presun hmôt HSV				40,11
29	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,070	37,49	40,11
D	PSV		Práce a dodávky PSV				16 361,44
D	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				0,00
30	K	722250045.S-12	D+M ZTI - demontáž, preloženie a osadenie hydrantu - vid' samostatný rozpočet	ks	1,000	0,00	0,00
	VV		1,0		1,000		
	VV		Súččet		1,000		
D	733		Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie				207,31
31	K	733111102.S	D+M zmena trasy rozvodov pre radiátor (stupačku presunúť na druhú stranu dverí), vrátane náteru nových rozvodov vrátane odvozu a likvidácie sutiny	ks	1,000	204,25	204,25
	VV		"ozn. B1.13				
	VV		1,0		1,000		
	VV		Súččet		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	K	998733203.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	2,043	1,50	3,06
D 735			Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				161,20
33	K	735151811.S	Demontáž radiátora	ks	1,000	3,80	3,80
	VV		"ozn. B1.12				
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
34	K	735154010.S-1	D+M plechovy radiator zvisly, biely kovovy	ks	1,000	154,78	154,78
	VV		1,0 "ozn. SU1.3		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
35	K	998735202.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,586	1,65	2,62
D 762			Konštrukcie tesárske				101,91
36	K	762132811.S-1	Demontáž zvislých stien z OSB dosák	m2	32,079	3,04	97,52
	VV		"ozn. B1.2				
	VV		2,95*(0,905+0,075+6,075+4,22)		33,261		
	VV		-0,6*1,97		-1,182		
	VV		Medzisúčet		32,079		
	VV		Súčet		32,079		
37	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	0,975	4,50	4,39
D 763			Konštrukcie - drevostavby				3 850,90
38	K	763115112.S	Priečka SDK hr. 100 mm, kca CW+UW 75, jednoducho opláštená doskou štandardnou A 12.5 mm, Tl 75 mm	m2	33,304	37,97	1 264,55
39	K	763129531.S	Demontáž sadrokartónovej predsadenej alebo šachtovej steny, s oceľovou konštrukciou so zdvojeným profilom, jednoducho opláštenie, - 0,02461t	m2	32,079	2,67	85,65
	VV		"ozn. B1.2				
	VV		2,95*(0,905+0,075+6,075+4,22)		33,261		
	VV		-0,6*1,97		-1,182		
	VV		Medzisúčet		32,079		
	VV		Súčet		32,079		
40	K	763138220.S	Podhľad SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska štandardná A 12.5 mm	m2	74,220	29,04	2 155,35
41	K	763139541.S	Demontáž sadrokartónového podhľadu s dvojrúvnovou nosnou konštrukciou z oceľových profilov, jednoducho opláštenie, -0,01500t	m2	2,975	3,09	9,19
	VV		"1.np				
	VV		(1,725+0,1)*1,25		2,281		
	VV		((1,725+0,1)+(1,25-0,905))*(2,95-2,63) "zvislo		0,694		
	VV		Medzisúčet		2,975		
	VV		Súčet		2,975		
42	K	763170034.S	Revízne dverka s pevnými pántmi pre SDK 600x600 mm	ks	1,000	49,12	49,12
	VV		1 "SU1.9		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
43	K	763170034.S-1	D+M AL mriežka 400x600 mm	ks	1,000	18,56	18,56
	VV		1 "SU1.8		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
44	K	763181132.S	Zárubne oceľové pre SDK priečky jednoducho opláštené výšky do 2,75 m šírky 800 mm hr. 100 mm	ks	1,000	102,65	102,65
	VV		1 "D1.2		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
45	K	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	36,851	4,50	165,83
D 766			Konštrukcie stolárske				1 365,51

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
46	K	766662112.S-D1.1	D+M dvere drevené plné 800x1970 mm protipožiariarne EI 30/D3 + samozatvárač + oceľ. zárubňa, povrch biela fólia, vrátane kovania, podrobný popis viď PD - D1.1	ks	1,000	570,35	570,35
	VV		1 "D1.1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
47	K	766662112.S-D1.2	D+M dvere drevené plné 800x1970 mm, povrch biela fólia, vrátane kovania, podrobný popis viď PD - D1.2	ks	1,000	255,33	255,33
	VV		1 "D1.2		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
48	K	766662112.S-D1.3	D+M dvere drevené plné 800x1970 mm, povrch biela fólia, vrátane kovania, podrobný popis viď PD - D1.3	ks	1,000	262,52	262,52
	VV		1 "D1.3		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
49	K	766662112.S-D2.1	D+M dvere drevené plné 800x1970 mm + zárubňa (podľa jestvuj. dverí), vrátane kovania, podrobný popis viď PD - D2.1	ks	1,000	266,47	266,47
	VV		1 "D2.1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
50	K	998766202.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	13,547	0,80	10,84
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				315,30
51	K	767532011.S	Demontáž nosnej konštr. zdvojených podláh modulu 600x600 mm bez spoj. profilov z oceľ. rektifikačných stojok výšky do 500 mm, - 0,00396t	m2	35,210	3,54	124,64
52	K	767532051.S	Demontáž nášľapných dosiek zdvojených podláh rozmeru 600x600 mm do súti -0,03828t	m2	35,210	2,53	89,08
53	K	767581802.S	Demontáž podhládov lamiel, -0,00400t	m2	12,062	6,43	77,56
	VV		"ozn. B1.9				
	VV		1,35*3,91+2,5*1,16		8,179		
	VV		0,5*(3,91+3,855)		3,883		
	VV		Súčet		12,062		
54	K	767582800.S	Demontáž podhládov roštov, -0,00200t	m2	12,062	1,56	18,82
55	K	767996801.S	Demontáž oceľ. konštr. steny vrátane výstuže dverí (34,898 m2), vrátane odvozu a likvidácia sutiny	ks	1,000	1,77	1,77
56	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,119	1,10	3,43
D 769			Montáže vzduchotechnických zariadení				376,67
57	K	769081000.S-1	Demontáž klimatizácie vrátane rozvodov	ks	1,000	19,54	19,54
	VV		1,0 "ozn. B1.15		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
58	K	769081000.S-2	Preloženie klimatizácie, napojenie odvodu kondenzu do jestvuj. umývadla v šatni	ks	1,000	214,78	214,78
	VV		1,0 "ozn. SU1.12		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
59	K	769081000.S-3	Úprava vs. vedení jestvuj. klimatizácie do bielej krycej lišty	ks	1,000	135,69	135,69
	VV		1,0 "ozn. SU1.13		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
60	K	998769203.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	3,700	1,80	6,66
D 775			Podlahy vlysové a parketové				263,20
61	K	775413120.S-1	D+M podlahových soklíkov alebo lišt obvodových skrutkovaním	m	37,968	6,86	260,46
	VV		"2.np				
	VV		(4,184+5,7)*2		19,768		
	VV		-0,8		-0,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		20,6-(0,8*2) "acad		19,000		
	VV		Súčet		37,968		
62	K	998775202.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,605	1,05	2,74
D 776			Podlahy povlakové				3 503,83
63	K	776511820.S-1	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t, vrátane soklíka	m2	45,600	3,21	146,38
	VV		45,6 "ozn. B1.14		45,600		
	VV		Súčet		45,600		
64	K	776511820.S-2	Príplatok za odstránenie zvyškov lepidla	m2	45,600	1,23	56,09
	VV		45,6 "ozn. B1.14		45,600		
	VV		Súčet		45,600		
65	K	776560010.S-1	D+M povlakových podláh z linolea, vrátane soklíka a prípravy podkladu	m2	91,100	36,15	3 293,27
	VV		91,1 "SU1.5		91,100		
	VV		Súčet		91,100		
66	K	998776202.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	23,114	0,35	8,09
D 783			Nátery				187,40
67	K	783314240.S	Nátery vykurovacích telies dvojnásobné 1x s emailovaním a základným náterom vrátane stupačiek	m2	20,000	9,37	187,40
	VV		"2.np				
	VV		20,0		20,000		
	VV		Súčet		20,000		
D 784			Maľby				1 677,34
68	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	508,457	0,78	396,60
69	K	784410600.S	Vyrovnanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3,80 m	m2	367,629	0,22	80,88
	VV		"1.np				
	VV		"kancelária				
	VV		"steny				
	VV		(8,8+5,2)*2*3,2		89,600		
	VV		-1,6*2,3*3-0,8*1,97-2,4*2,7		-19,096		
	VV		(1,6+2,3*2)*0,3*3 "ostenie		5,580		
	VV		"zasadačka				
	VV		"steny				
	VV		3,2*(5,2+3,55)*2		56,000		
	VV		-3,2*(2,5+3,2) "odpočet SDK pr.		-18,240		
	VV		-2,4*2,7-0,8*1,97*2		-9,632		
	VV		"sklad				
	VV		"steny				
	VV		3,2*(6,01+6,3)*2		78,784		
	VV		-3,2*(2,5+3,2) "odpočet SDK pr.		-18,240		
	VV		-0,6*1,97-0,8*1,97*2		-4,334		
	VV		(0,6+1,97*2)*0,45 "ostenie		2,043		
	VV		"strop				
	VV		28,416 "acad		28,416		
	VV		"chodba				
	VV		3,5*3-0,8*1,97		8,924		
	VV		Medzisúčet		199,805		
	VV		"2.np				
	VV		"kancelária				
	VV		"steny				
	VV		3,2*(4,184+5,7)*2		63,258		
	VV		-0,8*1,97-1,2*1,95*2		-6,256		
	VV		(1,2+1,95*2)*0,3 "ostenie		1,530		
	VV		"strop				
	VV		4,184*5,7-0,5*0,3		23,699		
	VV		"zasadačka				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		3,2*(4,6+5,7)*2		65,920		
	VV		-1,2*1,95*2-0,8*1,97*2		-7,832		
	VV		(1,2+1,95*2)*0,3*2 "ostenie		3,060		
	VV		"strop				
	VV		24,445 "acad		24,445		
	VV		Medzisúččet		167,824		
	VV		Súččet		367,629		
70	K	784452371.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	508,457	2,30	1 169,45
71	K	784483910.S	Oprava stierky stropov v rozsahu 10 % výšky do 3,80 m	m2	28,416	1,07	30,41
	VV		"po úpravach elektro				
	VV		"sklad -strop				
	VV		28,416 "acad		28,416		
	VV		Súččet		28,416		
D	786		Čalúnnické práce				175,37
72	K	786611010.S	Demontáž interiérových žalúzií, -0,002t (na spätné použitie)	ks	3,000	1,44	4,32
	VV		3 "SU1.6		3,000		
	VV		Súččet		3,000		
73	K	786641112.S-1	Spätná montáž Vertikálnych textilné žalúzií ukotvených do stropu	m2	11,040	15,47	170,79
	VV		1,6*2,3*3 "SU1.6		11,040		
	VV		Súččet		11,040		
74	K	998786202.S	Presun hmôt pre čalúnnické úpravy v objektoch výšky (hĺbky) nad 6 do 12 m	%	1,751	0,15	0,26
D	787		Zasklievanie				4 175,50
75	K	787100010.S-ZS1	D+M zasklená plast. stena 2400/2700 mm, vrátane dverí 800x2100 mm a nadsvetlíkov ovládaných tiahlom, sklo s matnou fóliou, vrátane pomocnej oceľ. konštr. pre kotvenie do stropu. - podrobný popis. vid' PD - ZS1	ks	1,000	4 115,84	4 115,84
	VV		1,0		1,000		
	VV		Súččet		1,000		
76	K	998787202.S	Presun hmôt pre zasklievanie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	36,158	1,65	59,66
D	M		Práce a dodávky M				1 035,90
D	21-M		Elektromontáže				1 035,90
77	K	210-01	Elektroinštalacia - vid' samostatný rozpočet	ks	1,000	0,00	0,00
	VV		1		1,000		
	VV		Súččet		1,000		
78	K	210-21	D+M stropné kancelárske LED svietidlo	ks	6,000	80,85	485,10
	VV		6		6,000		
	VV		Súččet		6,000		
79	K	210-22	D+M Lineárne svietidlo s UGR17	ks	12,000	45,90	550,80
	VV		12		12,000		
	VV		Súččet		12,000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Úprava priestorov v budove Mestskej polície hl. mesta SR,

Objekt:

001 - Úprava priestorovv budove Mestskej polície hl. mesta SR

Časť:

01 - Elektroinštalácia - 1.NP

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 15. 2. 2022

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Liberty Global Invest s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Vladimír Malých

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena

2 097,59

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Úprava priestorov v budove Mestskej polície hl. mesta SR,

Objekt:

001 - Úprava priestorovv budove Mestskej polície hl. mesta SR

Časť:

01 - Elektroinštalácia - 1.NP

Miesto: Bratislava

Dátum: 15. 2. 2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Liberty Global Invest s.r.o.

Spracovateľ: Vladimír Malych

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 097,59

M - Práce a dodávky M

2 097,59

21-M - Elektromontáže

2 097,59

D1 - Rozvádzač R+0

269,24

ROZPOČET

Stavba:

Úprava priestorov v budove Mestskej polície hl. mesta SR,

Objekt:

001 - Úprava priestorovv budove Mestskej polície hl. mesta SR

Časť:

01 - Elektroinštalácia - 1.NP

Miesto: Bratislava

Dátum: 15. 2. 2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Liberty Global Invest s.r.o.

Spracovateľ: Vladimír Malych

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 097,59

D M Práce a dodávky M

2 097,59

D 21-M Elektromontáže

2 097,59

1	M	Pol25	Spínač sériový -5, IP20	ks	1,000	10,53	10,53
2	M	Pol26	Spínač striedavý -6, IP20	ks	5,000	6,63	33,15
3	M	Pol27	Spínač krížový -7, IP20	ks	1,000	14,10	14,10
4	M	Pol2	Zásuvka 230V,16A, IP 20	ks	15,000	10,10	151,50
5	M	Pol28	Podlahové hniezdo 4x Zásuvka 230V, 2x DATA	ks	3,000	50,87	152,61
6	M	Pol3	Zásuvka dátová 2xRJ45	ks	1,000	11,90	11,90
7	M	Pol5	Krabica KP67/1	ks	23,000	0,56	12,88
8	M	Pol6	Krabica KU68 vrátane viečka a svoriek	ks	5,000	2,24	11,20
9	M	Pol7	Krabica ACIDUR	ks	2,000	0,17	0,34
10	M	Pol8	svorky WAGO	ks	50,000	0,42	21,00
11	M	Pol9	CYKY 3O x 1,5	m	50,000	1,43	71,50
12	M	Pol10	CYKY 3J x 1,5	m	75,000	1,43	107,25
13	M	Pol11	CYKY 3J x 2,5	m	300,000	1,90	570,00
14	M	Pol12	CY 6 zel-žl.	m	15,000	0,92	13,80
15	M	Pol13	Dátový kábel (S)FTP 4x2x0,5 cat.6	m	60,000	1,04	62,40
16	M	Pol15	Hmoždina HM8	ks	50,000	0,06	3,00
17	M	Pol16	Hmoždina HM10	ks	20,000	0,08	1,60
18	M	Pol17	Sadra	kg	1,000	0,39	0,39
19	K	Pol18	Demontáž starej inštalácie a komponentov	ks	1,000	144,80	144,80
20	K	Pol18_1	Montážne práce	ks	1,000	434,40	434,40

D D1 Rozvádzač R+0

269,24

21	M	Pol19	Istič PL7-B10/1	ks	1,000	4,95	4,95
22	M	Pol20	Istič PL7-B16/1	ks	3,000	4,88	14,64
23	M	Pol22	Prúdový chránič PF7-40/4/003	ks	3,000	60,00	180,00
24	M	Pol23	Pomocný materiál	ks	1,000	9,95	9,95
25	K	Pol24	Montáž a úprava rozvádzača	ks	1,000	59,70	59,70

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Úprava priestorov v budove Mestskej polície hl. mesta SR,

Objekt:

001 - Úprava priestorovv budove Mestskej polície hl. mesta SR

Časť:

02 - Elektroinštalácia - 2.NP

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 15. 2. 2022

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Liberty Global Invest s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Vladimír Malých

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena

1 651,29

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Úprava priestorov v budove Mestskej polície hl. mesta SR,

Objekt:

001 - Úprava priestorovv budove Mestskej polície hl. mesta SR

Časť:

02 - Elektroinštalácia - 2.NP

Miesto: Bratislava

Dátum: 15. 2. 2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Liberty Global Invest s.r.o.

Spracovateľ: Vladimír Malych

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 651,29

M - Práce a dodávky M

1 651,29

21-M - Elektromontáže

1 651,29

D1 - Rozvádzač R+1

403,09

ROZPOČET

Stavba:

Úprava priestorov v budove Mestskej polície hl. mesta SR,

Objekt:

001 - Úprava priestorovv budove Mestskej polície hl. mesta SR

Časť:

02 - Elektroinštalácia - 2.NP

Miesto: Bratislava

Dátum: 15. 2. 2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Liberty Global Invest s.r.o.

Spracovateľ: Vladimír Malych

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 651,29

D M Práce a dodávky M 1 651,29

D 21-M Elektromontáže 1 651,29

1	M	Pol1	Spínač jedнопólový -1, IP20	ks	1,000	6,69	6,69
2	M	Pol2	Zásuvka 230V,16A, IP 20	ks	9,000	15,10	135,90
3	M	Pol3	Zásuvka dátová 2xRJ45	ks	3,000	18,90	56,70
4	M	Pol4	Zásuvka HDMI+USB	ks	1,000	7,30	7,30
5	M	Pol5	Krabica KP67/1	ks	13,000	1,56	20,28
6	M	Pol6	Krabica KU68 vrátane viečka a svoriek	ks	4,000	4,24	16,96
7	M	Pol7	Krabica ACIDUR	ks	2,000	1,17	2,34
8	M	Pol8	svorky WAGO	ks	30,000	0,42	12,60
9	M	Pol9	CYKY 30 x 1,5	m	15,000	2,43	36,45
10	M	Pol10	CYKY 3J x 1,5	m	15,000	2,43	36,45
11	M	Pol11	CYKY 3J x 2,5	m	50,000	2,90	145,00
12	M	Pol12	CY 6 zel-žl.	m	10,000	0,92	9,20
13	M	Pol13	Dátový kábel (S)FTP 4x2x0,5 cat.6	m	50,000	2,04	102,00
14	M	Pol14	hdmi kábel	ks	1,000	59,99	59,99
15	M	Pol15	Hmoždina HM8	ks	40,000	0,86	34,40
16	M	Pol16	Hmoždina HM10	ks	15,000	0,88	13,20
17	M	Pol17	Sadra	kg	1,000	10,39	10,39
18	K	Pol18	Demontáž starej inštalácie a komponentov	ks	1,000	67,45	67,45
19	K	Pol18_1	Montážne práce	ks	1,000	474,90	474,90

D D1 Rozvádzač R+1 403,09

20	M	Pol19	Istič PL7-B10/1	ks	1,000	19,95	19,95
21	M	Pol20	Istič PL7-B16/1	ks	2,000	17,88	35,76
22	M	Pol21	Istič PL7-B16/3	ks	1,000	22,83	22,83
23	M	Pol22	Prúdový chránič PF7-40/4/003	ks	2,000	90,00	180,00
24	M	Pol23	Pomocný materiál	ks	1,000	48,35	48,35
25	K	Pol24	Montáž a úprava rozvádzača	ks	1,000	96,20	96,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Úprava priestorov v budove Mestskej polície hl. mesta SR,

Objekt:

001 - Úprava priestorov budove Mestskej polície hl. mesta SR

Časť:

03 - ZTI

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 15. 2. 2022

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Liberty Global Invest s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Vladimír Malých

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena

709,40

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Úprava priestorov v budove Mestskej polície hl. mesta SR,

Objekt:

001 - Úprava priestorovv budove Mestskej polície hl. mesta SR

Časť:

03 - ZTI

Miesto: Bratislava

Dátum: 15. 2. 2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Liberty Global Invest s.r.o.

Spracovateľ: Vladimír Malych

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

709,40

PSV - Práce a dodávky PSV

409,82

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

409,82

M - Práce a dodávky M

138,30

23-M - Montáže potrubia

138,30

OST - Ostatné

161,28

ROZPOČET

Stavba:

Úprava priestorov v budove Mestskej polície hl. mesta SR,

Objekt:

001 - Úprava priestorovv budove Mestskej polície hl. mesta SR

Časť:

03 - ZTI

Miesto: Bratislava

Dátum: 15. 2. 2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Liberty Global Invest s.r.o.

Spracovateľ: Vladimír Malych

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

709,40

D PSV Práce a dodávky PSV 409,82

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 409,82

34	M	141410002000	Rúra oceľová bezšvová závitová 1" pozinkovaná, ozn. 11 353.0	m	0,500	5,72	2,86
40	K	722130213	Potrubie z ocel.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	0,500	18,68	9,34
56	K	722250005	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	súb.	1,000	16,85	16,85
57	M	449150001300	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25 PH-PLUS, hadica 20 m, skriňa 710x710x245 mm, plné dvierka, prúdnic a ekv. 6	ks	1,000	344,11	344,11
58	K	722250055	Montáž požiarnej hadice D 25	m	1,000	0,32	0,32
59	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	18,000	1,61	28,98
60	K	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,050	22,98	1,15
7	K	722170801	Demontáž potrubia z rúrok z PH tlakových do D25, -0,00058t	m	1,000	0,77	0,77
15	K	722290825	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vs. do 48 m	t	0,050	108,87	5,44

D M Práce a dodávky M 138,30

D 23-M Montáže potrubia 138,30

59	K	MV	Murárske výpomoci	%	10,000	10,05	100,50
60	K	PM	Podružný materiál	%	5,000	7,56	37,80

D OST Ostatné 161,28

61	K	HZS-0010	Revízie	hod	1,000	72,33	72,33
62	K	HZS-0051	Príprava systému ku komplexnému vyskúšaní	hod	3,000	29,65	88,95